
《敦賀市民文化センター 弁当注文票》

※お届け時間は9:00～16:00の間

■お弁当・お寿司 ■会議用弁当・お料理

【お弁当の注文に関してのお願い】

●このシートに記入の上、お電話またはFAXでお申込み下さい ●お支払いは当日現金にてお支払い下さい ●お箸・お手拭きが付きます

●ご注文は催事の3日前までにお願いいたします ●お飲み物の注文も別途ご相談下さい

楽屋・和室・ロビー

団体名 　

担当者 TEL FAX

ご注文日 ご利用日 ご利用場所

お届け希望時間 回収希望時間

商品名 単価(円) 数量

1,080

3,900

1,400

1,200

1,200

天筒弁当

幕の内A

若狭御膳

三段弁当「舞」

彩り重

二重弁当

一重弁当A

お弁当 950 ひよこちゃん 600

華やぎ寿司 800

ます鮨6巻入 900

950

幕の内弁当「さざなみ」

てんぷら弁当

花ごよみ

お弁当

幕の内弁当「おひとつ」

700

1,080

1,100

詰合せ寿司(汐) 800

900

800

800

700

650

950がんばれ弁当

ファイト弁当

600

500

華ちらし

越前ごのみ 1,100

詰合せ寿司(凪) 800

助六

押寿司セット

お子様わんぱく弁当

商品名 単価(円) 数量

930

1,200

角鹿弁当

すき焼き弁当

鮭ごよみ

カツ丼

1,000

750

630

お弁当「気比」 2,000

商品名 単価(円) 数量

会議用弁当「つぬが」 2,000

会議用弁当「みなと」 2,700

合計注文数量 合計金額

FAX:0770-25-5126 TEL:0770-25-5125

※価格は税込金額です

太枠内の必要事項をご記入の上、番号のおかけ間違いないようご注文お願いいたします

お子様料理 1,380

越前御膳 4,320

水島御膳 3,500

お弁当「山波」 1,500

葵御膳 5,400

お刺身付き料理「萩」 2,400


